
PN poniżej 209 000 euro na dostawę
odczynników, krwinek wzorcowych i materiałów
zużywalnych do badań z zakresu immunologii
transfuzjologicznej wykonywanych matodą
mikrokolumnową żelową do posiadanego przez
Wojewódzki Szpital Zespolony w Konini 

PN poniżej 209 000 euro na dostawę odczynników, krwinek wzorcowych i
materiałów zużywalnych do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej
wykonywanych matodą mikrokolumnową żelową do posiadanego przez
Wojewódzki Szpital Zespolony w Konini

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu:,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 20.01.2017r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:, 20.01.2017r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-1/2017,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-1/2017,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 1  do SIWZ WSZ-EP-1/2017- opis przedmiotu zamówienia ,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ  stanowiące modyfikację SIWZ WSZ-EP-1/2017 pismo nr
WSZ-EP-1/95/2017 z dnia 17.01.2017r,POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert dot. WSZ-EP-1/2017 z dnia 20.01.2017r,POBIERZ PLIK

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-42
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl1.17.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ1.17.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal1.17.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal1.1.17.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-1.95.17.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Zbiorcze-zestawienie-ofert-5.doc


grupy kapitałowej

[/tabelka]

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/2117?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2117

